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  Maaliskuun info 
  Hyvää aurinkoista maaliskuuta GT-jäsenet!  
Koulujen talvilomat on vietetty ja ihanan talviset ulkoilusäät suosivat meitä täällä Etelä-Suomessa edel-
leenkin. Ylös, ulos ja lenkille! Kyllä houkutteleekin ihana auringonvalo pitkän pimeän jälkeen. Kuljen 
aina tiistaisin fillarilla hallille ja viime tiistaina kun poljin uuden hallin ohi, tuli mielettömän hyvä fiilis; 
halli alkaa todellakin nousta! Enää 6 kk ja pelaamme uudessa hallissa! WAU! Mutta sitä ennen tiedossa 
mm. 21.3. GT järjestämä minitennistapahtuma, josta voit lukea lisää tässä  infossa. (SE) 
 
Tässä infossa: 
 
1. Junioriharjoituksissa tapahtuu 
2. Koko perheen minitennistapahtuma 21.3.2009 
3. GT ihmisiä: Kauniaisten urheilupuiston toimitusjohtaja ja GT:n hallituksen jäsen Janne Viitala 
4. Hiihtoloman kurssit (Susa palloiluhalli / Repe kilpurit) 
5. Dani Lassooy edusti Suomea Latviassa 
6. Hallin työt edistyvät hurjaa vauhtia 
7. GT:n ihmisiä koulutuksessa 
8. Vapaita paikkoja harjoituksissa 
9. Yhteistyö Moven kanssa 
10. Kuukausikilpailu 
11. Seuran historiikki 
12. Im memoriam Carola Grenner 
13. Kevään laskutuksesta 
  
 
 

  Junioriharjoituksissa tapahtuu 
 
Lasten ja nuorten harjoituksissa helmikuussa aiheena on ollut 
syöttö ja sen kehittelyharjoitukset. Lisäksi ollaan jatkettu pe-
ruslyöntien kertaamista  ja erilaisten viitepelien pelaamisia. 
Minitennistä ollaan pelattu alkulämmittelyksi ja ihan omana 
harjoituksenakin. Softiksen (pehmeän vaahtokumipallon) 
käyttö mahdollistaa täyden lyönnin ja lyöntien toistojen mää-
rät nousevat sekä pelaamisen iloa syntyy vähemmän pelan-
neidenkin kesken. On ollut ilo seurata punaposkisia pelureita, 
jotka pelaavat  pitkiä ja tiukkojen pisteitä. 
Oheisharjoittelussa olemme tehneet edelleen askelluksia, 
loikkia, heittelyharjoituksia ja venytelleet.  
Maaliskuussa harjoitusten teemana on lentolyöntien tekniikka ja sen käyttö pelitilanteissa. Oheisharjoi-
tuksissa tehdään kuntopiiriä kiertoharjoitteluna. Harjoittelu– ja peli-iloa kaikille! (SE) 
 
 
 
Kevään harjoitusteemat löydät kotisivuilta (www.granitennis.fi) 

Oheisharjoituksien askellusharjoituksia 



  Grani Tennis järjestää koko perheen  

 

Minitennistapahtuman  
Kauniaisten palloiluhallissa lauantaina 21.3.2009 klo 9-13 

 

 Lapset ja aikuiset voivat hakea tuntumaa lajiin demokentillä GT:n pelaajien kanssa; 

minitennis on hauskaa aikuisillekin! 

 Ajankohtaista tietoa GT:n uudesta hallista ja valmennusjärjestelmästä 

 Tapahtumassa mukana uuden hallin yhteistyökumppani MOVE, joka ohjaa alkuläm-

mittelyn ennen pelejä 

 Minitennisturnaus kaikille alle 12-vuotiaille tytöille ja pojille  

 

   

  

 
 
 

 

 

Tarvitsemme tapahtumaan GT:n pelaajia toimimaan tuomareina turnauksessa ja sparrareina 

demokentillä. Jos  olet kiinnostunut olemaan apuna tapahtumassa, ota yhteyttä Susaan. 

  

Peliä pelataan greipin kokoisella pehmopallolla, matalalla verkolla ja sulkapallokentällä. 

Kaikki osallistujat pelaavat vähintään 3 peliä. Säännöt kerrotaan paikanpäällä. Pelien 

pituudet ja sarjat määräytyvät ilmoittautumisten perusteella. Pelit joko klo 9-11.30 tai 

10.30-13. 

Osallistumismaksu 10 €. 

Ilmoittautumiset 19.3. mennessä kotisivuilla www.granitennis.fi / ilmoittautuminen. 

Peliajat julkaistaan kotisivuilla pe 20.3. 

Kaikkien minitennisturnaukseen osallistujien kesken arvotaan 2 Nintendo DS lite ð 

pelikonsolia. 

Lisätietoja Susanna Etumäki 040 5163723 susa@niprinoota.fi 

Janne Viitala 050-5942006 janne.viitala@kauniaistenurheilupuisto.fi 



GT ihmisiä: Kauniaisten Urheilupuiston toimitusjohtaja, GT:n hallituksen jäsen Janne Viitala 

Nimi: Janne Viitala   

Tasoitus / ranking:  A1-luokka -30 

Syntymävuosi:  1973  

Harjoittelumäärä viikossa (tennis): 2 kertaa + sarjatennis + kilpailut  

Harjoittelumäärä viikossa (oheis/muut lajit): 1-2 tuntia fysiikka  

Kilpaotteluiden määrä vuoden aikana: 18 kaksinpeliª + 10 nelinpeliª 

Mailamerkki:  Prince 

Jänteen kireys:  24 main / 25 cross -  Luxilon ALU power  

Parhaat saavutukset:   Pojat 15 sarjatennis suomenmestaruus (1988/89), Mixed doubles 35 suomen-
mestaruus (2009) parina Karoliina Peura, 5-8 sija pojat 18 v. SM-skabat (Kulosaari 1991), Voitto Ju-

ho Paukusta ennen hänen läpimurtoaan´, High School Championships, District tason voitto, USA, FL, 
1990/1991, Kansallisia kilpailuvoittoja A-B tasolla   

Paras voitto: Paras òhenkinenò voitto tuoreesta Euroopan mestarista miehet 50vuotta Joakim Berneris 

tä miesten 35 A-luokan Hangon finaalissa kesällä 2008, kesto n. 3 tuntia 30 minuuttia. Jännitystä ja 

dramaattisia tilanteita puolin ja toisin. 

Valmentaja Jari Ylikoski / Mikko Kinnunen (loistavia kavereita) 

Myös www.tennis.com ja netti yleensª. Myºs etªcoach Mike Hoctor FL, USA (vuoden valmentaja 

1990 USA, FL) sekª kansainvªlinen tenniskirjallisuus + netti 

Tavoite tenniksessä Nauttia, pysyä terveenä  ja vielä vähän nostaa tasoa. 

Peli, jonka haluan unohtaa  GT A-luokan skabat alkukesästä 2008, johdossa 6-0, 5-1 Suomisen Jannea  

vastaan, ajatukset ja pelinhallinta katosivat täysin. Mahdollista vain tenniksessä.    

Pelaajaidoli ex-ammattilainen John McEnroe + Jarkko Nieminen 

Paras treeni Jarin + Mikon kaikki treenit + vuosi jenkeissä 1990/1991 

Mitä mieltä nelinpelistä Strategista ja sosiaalista  sekä parantaa myös kaksinpeliä 

Noloin tilanne tenniskentällä  Unohdin kerran junnu-turnaukseen tossut bägistä 

Mielimusiikki Hieman enemmän rock kuin pop 

Mielilyönti Forehand inside-out 

Mielielokuva/mielisarja James Bondit (vanhemmat) / Ein Fall fur Zwei  & Der Alte  

Mieliruoka  Pasta 

Pahe  En osaa aina kieltäytyä töistä - saatan ottaa liikaa 

Hyve En keksinyt mitªªn niin kysyin vaimoltaéòMaailman paras isª joka jaksaa leikkiª, jopa nukeilla, 

tuntikausiaò 

Motto  Ne kun osaa ne tekee, ne kun ei osaa ne arvosteleeé  

Mitä haluat sanoa GT-infon lukijoille  Grani Tennis on ollut minulle hyvä seura monessa mielessä 1985-

2009. Toivon ettª seura voi myºs jatkossa uudessa ympªristºssª antaa kaikille jªsenille entistª 
enemmän riippumatta pelaamisen tasosta ja määrästä.  

Mitä tahansa ideoita uuden hallin suhteen, laittakaa viestiä osoitteeseen                                               
info@kauniaistenurheilupuisto.fi Kaikki viestit luetaan mielenkiinnolla ja niihin myºs vastataan nope-

alla aikataululla.. Jos joku ei ole vielä tutustunut osoitteessa www.kauniaistenurheilupuisto.fi niin 
nyt se kannattaa viimeistään tehdä. Sivut ovat kaksikieliset ja Jatkossa seuran viestintä tulee ole-

maan kaksikielistä. 

Kaikille oikein hyvää kevään jatkoja ja luonnollisesti hyviä pelejä ja treenejä ! 

http://www.tennis.com/
mailto:info@kauniaistenurheilupuisto.fi
http://www.kauniaistenurheilupuisto.fi/


  GT:n junnuja hiihtolomalla, tenniksen parissa. 

Lomaviikolla GT:n nuorempia (99-01) junioreita osallistui treenipeleihin Lohjalla ja Talissa. Mukana oli 
pelaajia lähialueen seuroista, osa kansallisesti korkealle rankattuja ja osa ihan vain loistavia.  Hinnaksi 
tuli että kutsumme samaisia pelaajia vierailemaan meillä kun ulkokentät avautuvat. Se onkin mieluinen 
asia sillä seurojen yhteistyötä vahvistamalla voimme näin tarjota perinteisen kilpailukalenterin ohella 
hyviä mahdollisuuksia kokeilla ja harjoittaa tennispelaamisen taitoja. 

Viikon päätteeksi Tomas Palomäki ja Nuutti Jokinen osallistuivat STL:n alueleirille Meilahden uutukai-

sessa ja upeassa hallissa. STL:n valmentajan Esa Kinnusen kertoman mukaan pojat kunnostautuivat 

mainiosti ja edustivat seuraamme kunniakkaasti. Koska tennisetiketti kieltää kehumasta omien tai 

omilla tuloksilla mainitaan vain, että sellaiseen olisi ehkä aihetta. (RJ) 

 
 

 
 
 
 
 
 

    

 

  Daniel Lassooy edusti Suomea 

Daniel Lassooy GT  edusti  Suomea Baltia Junior Meetingissä 13.-15.2.2009 Latvian Jurmalassa pe-
latussa maaottelussa. Tapahtumaan osallistui Suomi, Viro, Latvia ja Liettua, jokaisessa ottelussa pelt-
tiin kahdeksan kaksinpeliä ja yksi nelinpeli. Dani pelasi kaksi 2-peliä, ensimmäisenä päivänä Latvian 
Martins Podzus (EM-finalisti B 14 2008) selvisi voittajana 6-1,1-6,1-6, ja toisena päivänä Dani kohtasi 
Liettuan Lukas Mugeviciusin, joka voitti Danin luvuin 6-1,3-6,1-6. Reissu oli tappioista huolimatta hyvä 
ja tärkeätä kansainvälistä pelikokemusta karttui taas parin ottelun verran. Suomi tuli maaottelussa 3. 
järjestävän maan Latvian voittaessa ja Liettuan tullessa toiseksi. 
 

Nassut Lohjalla Talin pelileiriläisiä 

Hiihtoloman  pelureita  Danin rysty 

Lisäksi osa seuramme pelureista 
harjoitteli ja hio lyöntejään 
”luolassa” Susan opastuksella. Sof-
tikset olivat ”kovassa” käytössä ja  
toistoja tuli valtavasti. Intoa ja har-
joitteluiloa löytyi, toivottavasti ne 
pysyy yllä jatkossakin! (SE) 



  Kauniaisten Urheilupuisto nousee hurjaa vauhtiaé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Kuvia hallin työmaalta 23.2.2009 

 

  GT:n ihmisiä koulutuksessa: Henkinen valmennus ja kehotietoisuus 

 Grani Tenniksen valmentajat Repe ja Susa sekä hallituksen jäsen Kirsi 

Lassooy  ovat käyneet alkuvuoden mailapelivalmentajille suunnattua 

henkisen valmennuksen ja kehotietoisuuden  kurssia Kauniaisissa. 

Kurssin järjestäjänä on toiminut psykoterapeutti, fysioterapeutti Sanna 

Kaisla-Jokinen ja vetäjänä filosofian tohtori Timo Klemola. Kurssilla on 

tehty erittäin mielenkiintoisia harjoitteita mm. Asahia, hengityksen tark-

kailua ja havainnoitu itseä. Huhtikuun Infosta voit lukea lisää kurssin 

annista, ja kuinka sitä voidaan hyödyntää käytännössä tenniskentällä.  

 

  Vapaita harjoituspaikkoja 
 
 
 

 

Kurssin vetäjä Timo Klemola  

Vielä mahtuu mukaan! 

 
 
Tiedustele vapaita paikkoja harjoitusryh-
mistä Repe Jokiselta 
(repe.jokinen@gmail.com) tai Susanna 
Etumäeltä (susa@niprinoota.fi).  
 
Kotisivuilla päivitetyt ryhmälistat vko 11, 
listaan merkitty myös vapaat paikat.  

 



KAUNIAISTEN URHEILUPUISTO JA MOVE WELLNESS CENTER YHTEISTYÖHÖN 
 
 

Kauniaisten Urheilupuisto Oy, Grani Tennis ry:n omistama ur-
heiluhalliyritys ja Kauniaisten ostoskeskuksessa pitkään toimi-
nut Move Wellness Center ovat solmineet pitkäaikaisen yhteis-
työsopimuksen. Move Wellness Center laajentaa toimintansa 
uuteen mailapeliurheilupuistoon, jossa sillä tulee olemaan uusia 
tiloja n. 700m2. Uuteen halliin on tulossa tennistä, sulkapalloa, 
squashia, pöytätennistä ja laajat kuntosali- ja ryhmäliikuntapal-
velut, joista siis tulee vastaamaan Move Wellness Center.  

 

Kauniaisten Urheilupuisto kartoitti vuoden 2008 aikana useita 
eri vaihtoehtoja yhteistyökumppaneiksi ja syksyllä 2008 Move 
Wellness Centerin kanssa allekirjoitettiin pitkäaikainen yhteis-
työsopimus. Mahdollisia yhteistyökumppaneita oli paljon, mutta 
Moven valinta oli loppujen lopuksi aika luonteva. Tulevalle ur-
heilupuistolle oli erittäin tärkeätä löytää yhteistyökumppani jolla 
olisi samanlaiset arvot ja visiot kuin urheilupuistolla ja Grani 
Tenniksellä. Näihin arvoihin kuuluvat vahvasti lapset, nuoret 
sekä paikallisuus. Lisäksi myös laajat ja laadukkaat palvelut 
kaikissa ikäryhmissä. Myös yrittäjäjyydellä oli vahva merkitys 
yhteistyökumppania valitessa. Movella oli myös selkeä visio ja 
halu kehittää uusia yhteisiä palveluita Urheilupuiston kanssa 
kaikissa kohderyhmissä.  

 

Urheilupuisto avautuu koulujen alkaessa syksyllä 2009. Raken-
nustyöt tontilla alkoivat lokakuussa 2008 ja ovat aikataulussa. 
Urheilupuiston lopullinen nimi, lopulliset palvelut ja hinnat lyödään lukkoon kevään 2009 aikana. Ur-
heilutunnit ovat todella kysyttyjä, joten varauksia on jo nyt tehty paljon. Varauksia tai lisäkysymyk-
siä voi lähettää osoitteeseen info@kauniaistenurheilupuisto.fi 

Hankkeeseen voi myös tutustua tarkemmin osoitteessa www.kauniaistenurheilupuisto.fi ja internet-
sivut päivittyvät säännöllisin välein kevään aikana. Lisätietoja yhdestä Suomen suurimmasta tennis-
seurasta Grani Tenniksestä saa osoitteesta www.granitennis.fi  

 

  Helmikuun kilpailu  

Helmikuun kilpailussa kerättiin GT ja tennisaiheisia valokuvia. Kuvia ei tullut, joten palkinnot jäi ar-
pomatta. Jatkossa voi jäsenistö ehdottaa kk- kilpailun aihetta, ja ehdotuksia otetaan  ilolla vastaan. 
Lähetä ehdotuksia Susalle.   

   

  Seuran historiikki 

Löytyisikö GT jäsenistä ihmistä, joka kokoasi ja kirjoittaisi seuran historiikkia. Käytössä on iso laati-
kollinen aineistoa, jossa vanhoja valokuvia, papereita, lehtileikkeitä, 80-luvulla perustetun halliyhtiön 
papereita, rakennuslaskelmia– ja suunnitelmia. Papereissa vilahtelee paljon nimiä, jotka ovat edel-
leenkin seuran jäseniä ja pelailevat seniorisarjoissa. Olisi kiva saada pieni historiikki uuden hallin 
avajaisiin ja samalla annettaisiin arvo vuosikymmenten työlle hallin eteen. Jos joku on kiinnostunut 
asiasta, ota yhteyttä Kirsi Lassooyhin (granitennis@granitennis.fi / 0400 783249). 

 

Kuvassa vas. toimitusjohtaja Janne Viitala 
(Kauniaisten Urheilupuisto / hallituksen jäsen 
Grani Tennis), Kirsi Lassooy (hallituksen jäsen 
Grani Tennis / Kauniaisten Urheilupuisto) ja 
Ville Miettinen (liikuntakeskuspäällikkö MOVE) 
ja edessä toimitusjohtaja sekä omistaja Teresa 
De Rita-Cavlek ( MOVE) 

mailto:info@kauniaistenurheilupuisto.fi
http://www.kauniaistenurheilupuisto.fi/
http://www.granitennis.fi/


 Im memoriam  

Grani Tenniksen kunniajäsen 

Carola òCaroò Grenner  

Carola Grenner muistoissamme 

Grani Tenniksen pitkäaikanen jäsen Carola ”Caro” Grenner kuoli 7. 

helmikuuta Espoossa 65-vuotiaana pitkäaikaisen sairauden murta-

mana. 

Vaikka Caro ”löysi” tenniksen vasta aikuisiällä, tuli siitä hänelle hyvin 

merkittävä ja rakas harrastus, minkä lopettaminen sairauden vuoksi 

suretti häntä suuresti.  

Grani Tennis oli Carolle sydämen asia, hän toimitti mm. seuran infoa 

usean vuoden ajan sekä oli järjestämässä monia GT:n tapahtumia ja 

juhlia.  Carolle myönettiin Suomen Tennisliiton pronssinen ansiomerkki 

v. 1994 ja hän oli Grani Tenniksen kunniajäsen. 

Grani Tenniksessä Caron muisto elää: seuran yksi vuosittain jaettava 

kiertopalkinto, vuoden tyttöjuniorin palkinto kantaa Caron maljan 

nimeä.  

Susanna Etumäki, Grani Tenniksen valmentaja v.1994ï1998, 2008- 

Kirjoittajan ja Caron tiet kohtasivat ensi kerran v. 1989 Hedmanin Tenniskou-

lussa, josta ystävyys ja yhteydenpito alkoivat.  Näihin 20 vuoteen mahtuu 

monia hyviä muistoja ja kohtaamisia tenniskentiltä, juhlista sekä reissuilta, 

joita kirjoittaja ilolla ja hymyssä suin muistelee.  

 

   Kevään laskutuksesta 

 

 

 

VALMENNUKSEN YHTEYSTIEDOT: 

Repe Jokinen 045-1135932 repe.jokinen@gmail.com 

Susa Etumäki 040-5163723 susa@niprinoota.fi 

Kotisivu:    www.granitennis.fi 

S-posti:    granitennis@granitennis.fi 

Caro Vierumäellä ï92, voittoi-

san  pelin jälkitunnelmissa 

Kevään junioreiden valmennuslaskut lähtevät lähipäivien aikana.  
 
Kevään hinnat ovat: 
1h/vko 13,20 ; 2h/vko 12,70; 3h/vko 12,20; 4h/vko 12,05; 5h tai enemmªn /vko  11,70 
Tuntihinnoissa 1,20 korotus. Laskutus todellisten tuntien mukaan eli viikkopyhät on vähennetty 
laskun summasta. Vuoden 2009 junioreiden jªsenmaksu 25ú laskutetaan samalla kertaa. 


